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Pistolet Hammerli Arms
Forge 4,25" H1 kal.22LR

Cena 1 799,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2200471

Opis produktu
Nowczesna adaptacja pistoletu 1911 w wersji na amunicję bocznego zapłonu - Hammerli Forge H1 to idealny wybór
do efektywnego treningu strzeleckiego. Niezależnie czy chcesz przygotowywać się do zawodów dynamicznych, rekreacyjnie
postrzelać do celów czy wprowadzić swoją pociechę w arkana strzelectwa, pistolet w kalibrze .22LR będzie doskonałym
wyborem. Minimalny odrzut, przystępna cenowo amunicja oraz inspirowana bronią bojową konstrukcja sprawią, że obsługa
tego lekkiego pistoletu jest niezwykle łatwa jak i satysfakcjonująca. 

Pistolet Hammerli Forge H1 .22 LR zapewnia użytkownikowi:

Opartą o ergonomię pistoletów Colt 1911 konstrukcję zapewniającą realistyczny trening
Formę pistoletu bojowego idealną do strzelania rekreacyjnego i dynamicznego
Wysoką jakość wykonania gwarantującą trwałość oraz niezawodność działania
Charakterystyczny .22 LR niski odrzut pozwalający na oswojenie się z bronią palną
Niską masę broni pozwalającą na wygodną obsługę nawet młodym użytkownikom
Pokrycie powłoką Cerakote gwarantującą ochronę przed korozją
Jednorzędowy magazynek z uchwytem popychacza ułatwiającym ładowanie

Pistolet bocznego zapłonu Hammerli Forge H1 - idealny wybór do rekreacji
Pistolet Hammerli Forge H1 to perfekcyjna opcja zarówno dla osób nastawionych na niezobowiązującą rekreację, jak i
szukających alternatywnych sposobów treningu strzeleckiego. Dzięki zasilaniu amunicją bocznego zapłonu pozwoli nam na
korzystanie z kilkukrotnie tańszej niż oryginalne .45 ACP amunicji, a co za tym idzie zdecydowanie dłuższy i bardziej
intensywny trening strzelecki. Niska masa oraz umiarkowany odrzut sprawiają, że pistolet doskonale sprawdzi się podczas
oswajania początkujących strzelców z bronią, pozwalając na łatwą obsługę nawet bardzo młodym użytkownikom.
Wykorzystanie wysokiej jakości materiałów oraz wysoce wytrzymałej powłoki Cerakote sprawia natomiast, że model jest
trwały i będzie nam służył latami.
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